
ZARZĄDZENIE NR /2023

PREZESA PAŃSTWOWEGO GOSPODARSTWA WODNEGO WODY POLSKIE

z dniaąZ grudnia 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego

Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie

Na podstawie art. 241 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tj. Dz. U. z 2023 r.

poz. 1478 z późn. zm.) i 9 Statutu Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie,

stanowiącego załącznik do rozporządzenia Ministra środowiska z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie

(Dz. U. poz. 2506), zarządza się, co następuje:

* 1.

W zrządzeniu nr 80/2019 Prezesa Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z dnia

31 grudnia 2019 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Państwowemu Gospodarstwu

Wodnemu Wody Polskie1 w załączniku wprowadza się następujące zmiany:

1) w 30 w ust. 2 po pkt 7a dodaje się pkt 7b w brzmieniu:

„7b) audytorów wewnętrznych;”;

4) w54:

a) ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Do zakresu działania Wydziału Audytu Wewnętrznego należy w szczególności:

1) opracowanie rocznego planu audytu wewnętrznego;

2) realizacja zadań audytowych, zgodnie z planem audytu;

3) przeprowadzanie czynności doradczych;

4) przeprowadzanie audytów zleconych oraz audytów poza planem;

5) identyfikacja i ocena ryzyka w obszarze poddawanym audytowi, ustalanie celów

i zakresu zadania audytowego;

6) przeprowadzanie czynności sprawdzających realizację zaleceń

z przeprowadzonych zadań audytowych;

7) opracowanie rocznego sprawozdania z wykonania planu audytu wewnętrznego;

8) współpraca z Komitetem Audytu ministra właściwego ds. gospodarki wodnej.”,

b) po ustępie 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu:

„5a.Audytorzy wewnętrzni zatrudnieni w Wydziale Audytu Wewnętrznego podlegają

bezpośrednio Prezesowi Wód Polskich zgodnie z przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych, a Dyrektor Departamentu Kontroli i Audytu Wewnętrznego

1 Tekst jednolity ogłoszony zarządzeniem nr 41/2023 Prezesa Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody
Polskie z dnia 31 lipca 2023 r., zmieniony zarządzeniem nr 71/2023 Prezesa Państwowego Gospodarstwa

Wodnego Wody Polskie z dnia 30 listopada 2023 r.

Strona 1 z 2



odpowiada za zapewnienie im warunków niezbędnych do niezależnego, obiektywnego

i efektywnego prowadzenia audytu wewnętrznego.”.

2.

Schemat organizacyjny Krajowego Zarządu Gospodarki Wodnej — stanowiący załącznik nr J. do

regulaminu organizacyjnego Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie otrzymuje

brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

*3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku.

/Qdfl0

ioś

Strona 2 z 2


